Приказ № 75
от 30.05.2016 г.                                            МБОУ «СОШ пос.им.К.Маркса»

« Об утверждении»

На основании плана подготовки  нового 2016-2017 учебного  года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень учебников на 2016-2017 учебный год (приложение 1).
2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по   УВР    Дамзен Е .С.
Директор школы

Т. В. Грибова

С приказом ознакомлена

Дамзен Е.С.